
   
 

                    Conselho Municipal de Assistência 
Av.Tranquillo Giannini nº 861-Distrito Industrial-CEP:13.329.600.Salto/SP 
                       E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br 

                                                 Tel:(11)4028.0823-Ramal:9047 
                                                            Gestão 2021 
 
 

Estância Turística de Salto, 27 de agosto de 2021. 

 
 
 

RESOLUÇÃO N° 46/2021 

 
 
O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS-Salto, no uso de suas atribuições legais 

que lhe confere a Lei Municipal n° 3.076/2011. 

 
RESOLVE: 

 
Aceitar a alteração da Resolução nº 03/2021 referente à composição da Mesa Diretiva 

2021/2022, aceitando a Conselheira Daiane Maria Nogueira Siqueira, Representante Titular 

do Poder Público pela Secretaria de Ação Social e Cidadania passe a compor a Mesa 

Diretiva do CMAS como 1ª Secretária. 

 

 

 
 
 
 
 

Maria Isabel de Araujo Santos 
                                    Presidente do CMAS-Salto/2021 

                           


